
Fiche Horaire
Ligne : NE7_2 - VERETZ-TOURS

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui

Itinéraires NE07_02a1

Services 1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VERETZ Chavonnière (Chemin de la) - 7 bi 07:15

Croix de la Chavonnière 07:17

Enaux (chemin des) 07:19

Fier de Pied - Saveton 07:23

Sables (Les) 07:25

TOURS Collège Ph. De Commynes 07:50

Transporteur

KEOLIS TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires NE07_02r1 NE07_02r1

Services 2 1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

TOURS Collège Ph. De Commynes 12:10 16:45

VERETZ Sables (Les) 12:30 17:05

Chavonnière (Chemin de la) - 7 bi 12:35 17:10

Croix de la Chavonnière 12:37 17:12

Enaux (chemin des) 12:39 17:14

Fier de Pied - Saveton 12:43 17:16

Transporteur

KEOLIS TOURAINE


